
День Интервал ПНБс-5903-02-00
08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30
Специальная подготовка (специальная техника и специальные средства) Зачет 

Дубинин Д.Ю. 13-510  

15:45-17:15
Специальная подготовка (тактико-специальная подготовка) Зачет Дубинин Д.Ю. 13-

510  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50 Специальная подготовка (огневая подготовка) Зачет Дубинин Д.Ю. 13-102а  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Философия права Консультация Смагин С.Л. 13-405  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30 Философия права Экзамен Смагин С.Л. 13-405  

11:45-13:15 Философия права Экзамен Смагин С.Л. 13-405  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Основы теории национальной безопасности Консультация Мартьянова С.А. 13-402  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Юридический институт (факультет) (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"



08:20-09:50 Основы теории национальной безопасности Экзамен Мартьянова С.А. 13-402  

10:00-11:30 Основы теории национальной безопасности Экзамен Мартьянова С.А. 13-402  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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