Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Вятский государственный университет"

Юридический институт (факультет) (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

Интервал	
иптервал	ПНБс-5903-02-00
08:20-09:50	
10:00-11:30	
11:45-13:15	
14:00-15:30	Специальная подготовка (специальная техника и специальные средства) Зачет Дубинин Д.Ю. 13-510
15:45-17:15	Специальная подготовка (тактико-специальная подготовка) Зачет Дубинин Д.Ю. 13-510
17:20-18:50	
18:55-20:25	
08:20-09:50	
10:00-11:30	
11:45-13:15	
14:00-15:30	
15:45-17:15	
17:20-18:50	Специальная подготовка (огневая подготовка) Зачет Дубинин Д.Ю. 13-102а
18:55-20:25	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
08:20-09:50	
10:00-11:30	Философия права Консультация Смагин С.Л. 13-405
11:45-13:15	
14:00-15:30	
15:45-17:15	
17:20-18:50	
18:55-20:25	
08:20-09:50	
10:00-11:30	Философия права Экзамен Смагин С.Л. 13-405
	Философия права Экзамен Смагин С.Л. 13-405
08:20-09:50	Основы теории национальной безопасности Консультация Мартьянова С.А. 13-402
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
18:55-20:25	
	10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 15:45-17:15 17:20-18:50 18:55-20:25 08:20-09:50 10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 15:45-17:15 17:20-18:50 18:55-20:25 08:20-09:50 10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 15:45-17:15 17:20-18:50 18:55-20:25 08:20-09:50 10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 15:45-17:15 17:20-18:50 18:55-20:25 08:20-09:50 10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 15:45-17:15 17:20-18:50 10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 15:45-17:15 17:20-18:50 10:00-11:30 11:45-13:15 14:00-15:30 11:45-13:15 14:00-15:30 11:45-13:15

ĺ	121.01.26	08:20-09:50	Основы теории национальной безопасности Экзамен Мартьянова С.А. 13-402		
ı		10:00-11:30	Основы теории национальной безопасности Экзамен Мартьянова С.А. 13-402		
ı		11:45-13:15			
		14:00-15:30			
		15:45-17:15			
	cbe	17:20-18:50			
		18:55-20:25			